



Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38

32459, Ciudad Juárez, Chih., México

Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **841,897**
RFC **VIDO-507286-90**
Nombre **VIDRIOCAR**
Domicilio **AVENIDA RAMON RIVERA LARA No. 9020 Int. P-ALTA-5 LAS LUNAS C.P. 32543 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 068590

Orden Compra
VDCB01-P11-6801

Zona 3
ASC MAGE
AVE AISM
Cliente 20,512

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih.
7 Ene 2026 09:29:3

C.P.32459

Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días
Folio Fiscal 98A90995-EBDD-11F0-A3D6-9D999A9FAEC2
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2026-01-07T10:29:12
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
400	CMYPOT16B	PC41	Cable Cordon POT 16 Awg 300V	Metro	12.4000	396.80	4,960.0000
	AB-3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
200	ARG16CAZ	1500162	Cable Automotriz Flexible 16 AZUL	Metro	5.8700	93.92	1,174.0000
	BA-4A	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
200	ARG16CR	1500161	Cable Automotriz Flexible 16 ROJO	Metro	5.8700	93.92	1,174.0000
	BA-8A	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
30	ALCAGAB252516	2KUGSOACBG25251	Gabinete NEMA 4 25 x 25 x 16 cm con Platina	Pieza	656.0000	1,574.40	19,680.0000
	EA-4	39121300		H87		"002" IVA 8.00%	
250	ABB1SNK505010R0000	ZS4	Clema de paso Cal. 12 AWG 32A 600V Color Gris	Pieza	48.6000	972.00	12,150.0000
	GGG-1	39121400	Tipo Tornillo	H87		"002" IVA 8.00%	
20	ABB1SNK906310R0000	JB6-10	Clema Union entre 10 clemas 41A 600V 6mm	Pieza	86.0000	137.60	1,720.0000
	GGG-12	39121400	espaciamento	H87		"002" IVA 8.00%	
50	ABB1SNK505150R0000	ZS4-PE	Clema de paso para Tierra Cal. 12 AWG Tipo	Pieza	48.6000	194.40	2,430.0000
	GGG-2	39121400	Tornillo	H87		"002" IVA 8.00%	
200	ABB1SNK505910R0000	ES4	Clema Tapa final color Gris para clema tornillo	Pieza	9.0000	144.00	1,800.0000
	GGG-2	39121400		H87		"002" IVA 8.00%	
5	ITGR40X60	3CGR40X60	Canaleta Ranurada GRIS 40mm ancho x 60mm alto	Pieza	276.0000	110.40	1,380.0000
	IH-5	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
30	ABBS202C32	2CDS252001R0324	Interruptor Termomagnetico Riel Din S202 2P 32 A	Pieza	395.0000	948.00	11,850.0000
	MI4	39122200	480Vac 6 Kaic	H87		"002" IVA 8.00%	
30	ABB1SVR405611R7100	1SVR405611R7100	Relevador Miniatura CR-M110AC2L 12A 250VAC 2	Pieza	240.0000	576.00	7,200.0000
	MJ4	39122200	c/o 8 pins lineal Bobina 120 VAC	H87		"002" IVA 8.00%	
30	ABB1SVR405651R3000	1SVR405651R3000	Relevador miniatura BASE CR-M4SS 2c/o o 4c/o 8	Pieza	80.0000	192.00	2,400.0000
	MJ6	39122200	o 14 pins lineal	H87		"002" IVA 8.00%	
30	AEL90-245	90-245	Contactor de Proposito definido 30A 2 Polos Bobina	Pieza	395.0000	948.00	11,850.0000
	OD7	39122200	120VAC	H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

W5arQ2sdJ8B2j7s7zWmuv7R9PpkW87ztRwVxQpDUMHvQqfDphnYzt7j93oQBUAv/rRCSaQ5ymthmG/30Pa2gaw8hd70u25ZNeceHeg5j5+Vx1qTW5neEBE6E
28Vp7Gv54Sdyf4y1Tnoy+WUJGx13g9mYHUGRCou96zvgm481c1g1L59E109wT0mueHSeasHmnoEey5R7bDhVxQWgphq171vX/L1h22mAAOBEPJN+ZPVV3
nplVoeemrkn2258v8w9P5M5vCQ30w4Cfsw2Hnk57V3ndjYCOUwKvCph4NepJ2DV7KqBfUw==

Sello Digital del CFDI

R8uQUOe/CIQ9GynR+P2Zhw5GzRQ7m8BhN3UwMeUfh/4311SkA2zTwLgynPNTxierBSST1epu6GnGfAVC/7PnyY22LThv0d8Gp5YUdFR8U3Gm9158G2E0
8750x7vTPPhF3jcaV2T2Aa6Z7vswfCwFfn3H5nHMB607Wgzu+W2H29F
KMTXmC20ECC2J2Fk+yRk+wE1ynPGAKFD1pd1b1TnQzcp0BvGm99QzjH60KduwFQGMJUGY1kVey118wVochA/ovGkASmAnvVikqzDyZurwb+NpPShtn/K0bUN
97WkQ==+{0000100000700047508}

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[11198A90995-EBDD-11F0-A3D6-90999A9FAEC2]2026-01-07T10:29:12[EME00602Q9RJRuQUOe/CIQ9GynR+P2Zhw5GzRQ7m8BhN3UwMeUfh/4311SkA2zTw
LgynPNTxierBSST1epu6GnGfAVC/7PnyY22LThv0d8Gp5YUdFR8U3Gm9158G2E0B750x7vTPPhF3jcaV2T2Aa6Z7vswfCwFfn3H5nHMB607Wgzu+W2H29F
KMTXmC20ECC2J2Fk+yRk+wE1ynPGAKFD1pd1b1TnQzcp0BvGm99QzjH60KduwFQGMJUGY1kVey118wVochA/ovGkASmAnvVikqzDyZurwb+NpPShtn/K0bUN
97WkQ==+{0000100000700047508}]

Subtotal 79,768.00
Total Impuesto Trasladado 6,381.44
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 86,149.44

Son -Ochenta y Seis Mil Ciento Cuarenta y Nueve Pesos 44/100
M.N.-
CFDI Relacionado



Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Cobranza

Se envían los archivos por correo PDF, XML y evidencia (L-V)

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
****Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.**

Forma: IDK-025

Política de Devoluciones:

Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

PEID



1476853

Vía de Embarque

AMARILLO

Jrz 1 Poniente

Domicilio de Entrega

AVENIDA RAMON RIVERA LARA No. 9020 Int. P-ALTA-5
Col LAS LUNAS
C.P. 32543, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 137.34 Kgs.

Instrucciones de entrega

841,897

